
Peso 4 kg F11/54-57 M+F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 511 ZORATTO Elisa 1982 F11 UD002 ASD ATLETICA 2000 6.78 548 +

2 508 PUNZURUDU Gianmatteo 1996 F57 BL003 CORTINA ENERGYM APD 8.93 538 +

3 510 TUFARIELLO Antonio 1988 F56 BL003 CORTINA ENERGYM APD 7.20 501 +

4 506 MENARDI Flavio 2000 F54 BL003 CORTINA ENERGYM APD 6.06 455 +

5 500 CASELLI Fabrizio 1968 F56 BL003 CORTINA ENERGYM APD 4.44 195 +

Peso 6 kg F42-46 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 502 GOBBI Samuele 1979 F46 TV007 UOEI TREVISO ASD 8.56 465 +

2 503 GOMIERO Denny 1991 F42 TV007 UOEI TREVISO ASD 3.33 1 +

Peso 7.260 kg F11/20 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 507 MITROVIC Perica 1974 F11 TV008 ATL-ETICA IMPRESA SOCIALE SOCI 8.53 540 +

2 505 LELLA Cristian 2002 F20 BL003 CORTINA ENERGYM APD 9.79 535 +

3 504 GUZZON Marco 2004 F20 TV007 UOEI TREVISO ASD 8.58 432 +

4 509 TOGNIN Roberto 1970 F11 TV007 UOEI TREVISO ASD 4.96 189 +

Disco 1 kg F11/54-57 M+F

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 settembre 2025 / Ora: 21:50:47

2^ PROVA INTERREGIONALE COPPA ITALIA LANCI FISPES
Veneto - Trentino Alto Adige - Friuli Venezia Giulia
20 settembre 2025
Organizzazione: UD110 - Atletica 2000 - Codroipo (UD)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 17:53)

Finale - Peso F11/54-57 M+F Pol. Com. Codroipo - 20 set 2025 - 16:30 / 17:36

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 17:53)

Finale - Peso F42-46 M Pol. Com. Codroipo - 20 set 2025 - 16:30 / 17:23

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 17:54)

Finale - Peso F11/20 M Pol. Com. Codroipo - 20 set 2025 - 16:30 / 17:23

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 18:44)

Finale - Disco F11/54-57 M+F Pol. Com. Codroipo - 20 set 2025 - 15:46 / 16:30



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 508 PUNZURUDU Gianmatteo 1996 F57 BL003 CORTINA ENERGYM APD 29.40 609 +

2 506 MENARDI Flavio 2000 F54 BL003 CORTINA ENERGYM APD 18.17 510 +

3 511 ZORATTO Elisa 1982 F11 UD002 ASD ATLETICA 2000 20.59 457 +

4 510 TUFARIELLO Antonio 1988 F56 BL003 CORTINA ENERGYM APD 14.47 159 +

5 500 CASELLI Fabrizio 1968 F56 BL003 CORTINA ENERGYM APD 11.42 63 +

Disco 1.5 kg F42-46 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 502 GOBBI Samuele 1979 F46 TV007 UOEI TREVISO ASD 24.26 390 +

2 503 GOMIERO Denny 1991 F42 TV007 UOEI TREVISO ASD 8.64 1 +

Disco 2 kg F11-12/20 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 507 MITROVIC Perica 1974 F11 TV008 ATL-ETICA IMPRESA SOCIALE SOCI 25.15 517 +

2 504 GUZZON Marco 2004 F20 TV007 UOEI TREVISO ASD 28.57 415 +

3 509 TOGNIN Roberto 1970 F11 TV007 UOEI TREVISO ASD 14.97 187 +

4 501 FRASSON Antonio 1970 F12 VI008 GSA VICENZA ASD 15.34 139 +

Giavellotto 600 g F11/54-57 M+F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 506 MENARDI Flavio 2000 F54 BL003 CORTINA ENERGYM APD 17.76 536 +

2 508 PUNZURUDU Gianmatteo 1996 F57 BL003 CORTINA ENERGYM APD 21.96 342 +

3 510 TUFARIELLO Antonio 1988 F56 BL003 CORTINA ENERGYM APD 13.88 188 +

4 500 CASELLI Fabrizio 1968 F56 BL003 CORTINA ENERGYM APD 10.32 63 +

511 ZORATTO Elisa 1982 F11 UD002 ASD ATLETICA 2000 NM +

Giavellotto 800 g F11-12/42-46 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 17:54)

Finale - Disco F42-46 M Pol. Com. Codroipo - 20 set 2025 - 15:45 / 16:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 17:54)

Finale - Disco F11-12/20 M Pol. Com. Codroipo - 20 set 2025 - 15:45 / 16:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 18:46)

Finale - Giavellotto M+F Pol. Com. Codroipo - 20 set 2025 - 15:00 / 15:45



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti
+

1 507 MITROVIC Perica 1974 F11 TV008 ATL-ETICA IMPRESA SOCIALE SOCI 28.18 484 +

2 509 TOGNIN Roberto 1970 F11 TV007 UOEI TREVISO ASD 17.24 180 +

3 502 GOBBI Samuele 1979 F46 TV007 UOEI TREVISO ASD 21.82 178 +

4 501 FRASSON Antonio 1970 F12 VI008 GSA VICENZA ASD 19.55 153 +

5 503 GOMIERO Denny 1991 F42 TV007 UOEI TREVISO ASD 13.69 37 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 17:54)

Finale - Giavellotto S M Pol. Com. Codroipo - 20 set 2025 - 15:00 / 15:45


